
Uchwała Nr 15/2002 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia

2002 roku

Data opublikowania: 16.12.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-12-16

Numer uchwały 15/2002

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich niektórych dróg na obszarze województwa

mazowieckiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1590

z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz.

838 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich drogi na obszarze województwa mazowieckiego:

1) drogę krajową nr 579 od km 32 + 793 do km 33 + 367 jako odcinek drogi wojewódzkiej nr 575.

2) Trasę Siekierkowską w Warszawie na odcinku od ul. Czerniakowskiej do ul. Wał Miedzeszyński (I etap) oraz do ul. Płowieckiej

(docelowo) jako odcinek drogi wojewódzkiej nr 724.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie

czternastu dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2003 roku.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


